

PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 66161356

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.02.22 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.622,41 RON - 1.622,41 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SURUB CAP TORBAN (100BUC) 6X100 Buc 0.25 107.56 26.89 ODORIZANT TOALETA ULEI 1 L Buc 1 42.02 42.02 PUR 450 ML Buc 1 3.36 3.36 TRAFALATI EUROFAZA 0120-723010 Buc 1 4.96 4.96 PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 3.5" Buc 1 15.5 15.5 SAVANA SOLUTIE ANTIMUCEGAI 0.7 L Buc 2 23.53 47.06 SURUB METRIC (100 BUC) 8X60 Buc 0.04 46.22 1.85 SAIBA 8 (100 BUC) Buc 0.08 24 1.92 PIULITA M8 (100 BUC) Buc 0.04 7.56 0.3 SMIRGHEL 100 820 J #40-180 Metri 1 5.04 5.04 PRELUNGITOR 0.8-1.4 M 0149-241500 Buc 2 13.36 26.72 BIDINEA DAVID 8CMX18 CM Buc 4 16.08 64.32 FOLIE POTECTIE LDPL 40 MY 4MX5M 0410-400405 Buc 5 19.49 97.45 AMORSA QTEK S 8633 10 L Buc 5 52.36 261.8 MATURA ANDA Buc 1 4.62 4.62 COADA LEMN NATUR 120 CM Buc 1 5.88 5.88 60101 BANDA FIBRA STICLA 90MX48 MM Buc 4 21.01 84.04 INNENWEISS 15 L Buc 10 73.11 731.1 SANO MILDEW ANTIMUCEGAI 750 ML Buc 1 11.34 11.34 PRELUNGITOR 1.8 M 0149-241800 Buc 1 18.49 18.49 TRAFALAT HARDSTAR 25 CM 0111-184825 Buc 2 19.75 39.5 ROLA HARDEX 10 CM 0120-191510 Buc 2 2.61 5.22 CERESIT ADEZIV CM 9 25 KG Buc 3 25.13 75.39 SAVO ANTIMUCEGAI 500 ML Buc 3 15.88 47.64
